



KOLEJNA ŚMIERĆ NA DRODZE

Trwa czarna seria śmiertelnych wypadków drogowych w naszym powiecie.

29 maja, około godz. 9.00, na prostym odcinku między Niedźwiedziem a Antoninem, doszło do czołowego zderzenia, w wyniku którego zginął kierowca skody.

Z relacji świadków wynika, że osobówka jechała od strony Ostrowa. Jej kierowca, po tym jak minął Antonin, już przymierzał się do wyprzedzenia. Jednak przejechał jeszcze kilkaset metrów i mając przed sobą pomarańczowe volvo z tzw. niskopodwoziówką, „wychylił” się raz, później drugi, po czym „wyszedł” na tzw. czołówkę z dafem-cysterną, przystosowaną do przewozu nieczystości płynnych. Siła uderzenia była ogromna - osobówka po zderzeniu wpadła do przydrożnego rowu i tam zatrzymała się na prawym boku.

Elementy obu pojazdów były porzucane w promieniu kilkudziesięciu metrów. Mężczyzna, który prowadził skodę, nie miał szans na przeżycie. Aby uwolnić jego ciało z wraku, strażacy musieli użyć narzędzi hydraulicznych.

Krajowa „11” zablokowana była do ok. godz. 13.00.

W oficjalnym komunikacie policja podała, że kierujący skodą 43-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego, podejmując manewr wyprzedzania, zjechał na przeciwny pas jezdni i doprowadził do czołowego zderzenia z samochodem marki DAF, którym kierował 37-letni mężczyzna, również mieszkaniec powiatu ostrowskiego.

Niech seria śmiertelnych wypadków będzie dla nas przestrożą, uważajmy!

JAK ZREKOMPENSOWAĆ STRAJKI?

Odbijające się na przełomie kwietnia i maja strajki nauczycielskie spowodowały drobne (na szczęście) kłopoty z egzaminami gimnazjalnymi i maturalnymi. Strajki, póki co, nie dały oczekiwanych przez nauczycieli efektów finansowych, wręcz przeciwnie - uderzyły ich „po kieszeni”, bo ustawa zabrania płacenia pracownikom oświaty za czas strajkowania.

Ale czy rzeczywiście te wolne od pracy dni nie zostaną zrekompensowane? Tu już pojawiają się wątpliwości. By je

rozwiązać, zwróciłem się do burmistrza Patryka Jędrwiaka z pytaniem, jak jest z pensją dla nauczycieli za kwiecień i maj.

- Pula pieniędzy przeznaczona na wypłaty zostaje do dyspozycji dyrektora i to on będzie nią rozporządzał - mówi burmistrz. - Budżet na wynagrodzenia nie uległ zmianie. Za strajki, co jest oczywiste, zapłaci dyrektorzy nie mogą, lecz pieniądze te można przeznaczyć na prowadzenie dodatkowych zajęć pozalekcyjnych.

Dokończenie na str. 2.

CBA WYJAŚNIA, CZY BYŁY PRZEKRĘTY - STR. 2.

Grom z jasnego nieba

Pan Sławomir spędzał letnie sobotnie popołudnie na oglądaniu ulubionego serialu z żoną. Domową sielankę przerwał przerażający huk.

- Tego dnia robiliśmy porządki w ogrodzie i garażu. Po ciężkiej pracy przyszedł czas na odpoczynek we dwoje. W skupieniu oglądaliśmy film akcji i nie zwracaliśmy uwagi na to, co dzieje się za oknem - opowiada pan Sławomir. - Nagle usłyszeliśmy ogromny huk i zrobiło się ciemno. Piorun uderzył w nasz dom. Niestety spalił się dekoder tv, centralka od pieca gazowego, budzik i kilka innych sprzętów. Na szczęście mieliśmy ubezpieczenie Warta Dom Komfort. Błyskawicznie, w ciągu kilku dni wypłacono nam odszkodowanie za wszystkie zniszczone urządzenia elektroniczne, w tym dekoder należący do firmy świadczącej usługi tv. Byliśmy zachwyceni szybkością wypłaty i brakiem problemów przy likwidacji szkody. Nadal jesteśmy

wiernymi klientami Warty i polecamy ją innym.

Wiosna, to sezon burz i gwałtownych ulew z gradem. Pogoda często może nas zaskoczyć. Jak tłumaczy Agnieszka Niełacna, agentka Warty w Ostrzeszowie, polisa Warta Dom Komfort, którą wykupił pan Sławomir, daje dużo więcej możliwości niż tylko zabezpieczenie domu. - Dzięki dobrej polisie mieszkaniowej można uniknąć wielu nieprzewidzianych wydatków, a sam koszt ubezpieczenia jest nieporównywalnie mniejszy od wartości w domu - dodaje Sylwia Pawlak, agentka Warty. - Naprawa klepki podłogowej i usunięcie ściennych

zacieków po zalaniu może kosztować ok. 3 000 zł, natomiast ubezpieczenie tych elementów to wydatek na poziomie ok. 100 zł. Za naprawę telewizora po awarii w wyniku przepięcia zapłacimy średnio ok. 500 zł, a cena nowego sprzętu będzie jeszcze wyższa. Za ubezpieczenie elektroniki, które obejmuje m.in. tego typu zdarzenia, zapłacimy jedynie ok. 100 zł - mówi Marlena Kępa, ekspertka Warty.

Przydatna pomoc

Bywają nagłe sytuacje, kiedy najważniejsza jest natychmiastowa pomoc. Założmy, że gwałtowna wichura

zrywa dach w Twoim domu, czy gałąź wybija szybę. Co wtedy?

- W ramach ubezpieczeń mieszkaniowych Warty klienci otrzymują dodatkowo szeroki pakiet usług assistance, dzięki któremu mogą liczyć na szybką pomoc w różnych sytuacjach awaryjnych. Dekarz zabezpieczy zerwany dach przed powiększeniem się szkody, a szklarz

okno - tłumaczy Ewa Janczak, agentka Warty.

Dobre zakończenia

Historia pana Sławomira wydarzyła się naprawdę. Więcej opowieści napisanych przez życie, których szczęśliwe zakończenie dopisała Warta, można znaleźć na www.dobrezakonczenia.pl.



Sylwia Pawlak

Ewa Janczak

Agnieszka Niełacna

Marlena Kępa

Chcesz dowiedzieć się więcej?

Zadzwoń: 883 001 122, napisz: guf.ostreszow@op.pl lub przyjdź do agencji ubezpieczeniowej w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 30.

warta.